s' p' 280

s' p' 310

s' p' 340

N' o' t' a

in latitudine e positum carentia individua
 gatiua: vnde linea descripta longitudine
 latitudine superficies latitudo in profunditate
 et sic in quantitas tunc dicitur esse gatiua
 longitudine latitudinis et profunditatis. Item superficies e area
 et se ponit in profunditate tunc corpora gatiua
 sunt utiq; et a reallib; sunt utiq; a physical
 mathematicis gatiua et contra realla. Vnde
 quoq; manifestum e factis lineis et superficies e contra
 positiva quomo n. aliqd eob reale ee pot e esse
 aiaz colorem nq; sic e fore ad itaq; opiaa nomen
 me dependens q; n. sit sub positum nec refert qh
 rea sup tunc e punctum definitum p negatione
 ut iam si dicitur n. eob negatione refert qh
 nificat qd illa contra realla e positiva n. qd
 qd sit tunc n. notemur placet dicitur p
 ta qd dam p hq; vob fortis linea gatiua
 e corporis tunc ut videtur explicandum consent. Et
 rea e magnitudo vniq; dimensio n. gatiua
 aum corpq; tunc gatiua exempis dicitur in obo
 Metaph. c. 17. leg. 18 sic dicitur: Magnitudinum
 ea q; ad vniq; gatiua e longitudine dicitur q; ad
 latitudine q; ad tunc profunditate. Si dicitur p
 vniq; parte negatione definit q; nihil e positum
 fons patet q; a punctum vniq; definiti solent edunt
 se nulla e p dicitur. Neg. gatiua q; ea e n. e
 p se h. gatiua e ialde impeditum tunc ut n. e
 explicari alit possint qua p negatione e gatiua

Quaestio.

Solutio.

Nota

mensura est una. superficies una quae tota circumdat et
 nulla resultat linea et nullus punctus. Sed ex
 traditione non implicat dividere superficies a corpore
 separata, ideo duo sunt linea et puncta ut vocantur
 logica in superficie in ordine ad divisionem realem.
 Eodem modo non inducit gradibus lineam
 a superficie separata. Similiter duo quoque sunt puncta
 et puncta logica in ordine ad divisionem realem, per
 appropinquationem in linea, remota autem in superficie et
 motu in corpore quibus est divisio naturalis corporis
 et nova superficies quo ad entitates suas et potest
 ad aliam reduci. Ita linea ad puncta quae sunt
 ab entitates et reducitur si superficies est et linea
 per se divina virtute dividitur. Et de reductio ad
 puncta figura conformata quae videtur esse et nullus habet
 angulum in figura per se angularem conformata. Ut si
 ex globo aut per ^{qualis} ~~varietate~~ figura corpore fiat per
 cubitum pyramidale: tamen non tunc dicitur linea aut
 puncta aut et utraque quae autem terminant superficiem
 aut lineam: sed in isto modo non dicitur linea aut
 puncta quoad entitates suas sed quoad reges et
 non extensionis superficies et lineam quae mathematica
 eo more quae dicitur. Et tunc non videtur designare
 linea et puncta reducunt ad aliam cum magnitudine
 nullam sine angulo sola motu appropinquatione de nihilo.
 Si enim hoc pars magnitudo dividatur tam manifeste
 aliam esse distincta taliter obicitur. Si distincta